転入生保護者 様

ふじみ野市立福岡中学校ＰＴＡ本部

福岡中学校ＰＴＡ入会のお願い

お子様の福岡中学校転入に向けて、お忙しい日々をお過ごしかと思います。

早速ですが、福岡中学校におきましても各中学校と同様に、ＰＴＡ活動が行われて

おります。

生徒達のより良い環境、安全な生活環境づくりのため、また保護者や教職員が共に

学び合う自己啓発の場として、活動内容の充実・向上を図って行きたいと考えており

ます。

ＰＴＡ活動についてご理解のうえ、ご入会いただきますようお願い申し上げます。

※下記の入会届を、必要事項をご記入のうえ下線で切り取り、担任の先生にご提出く

ださい。

※複数のお子様が転入の場合は必ず２枚（１人につき１枚）ご提出ください。また、

お名前の後に兄、弟（姉、妹）などとご記入頂けると事務処理上助かりますので、

ご協力をお願い致します。

※ＰＴＡ規約については、福岡中学校ＨＰの「ＰＴＡ・応援団」からご確認ください。

※入会届ご提出後、会費納入のお願いをさせて頂きます。（２００円／月×在籍月）

※ご不明な点等ございましたら、下記アドレスまでご連絡ください。

●福岡中学校 PTA 本部メール fukuokachu.pta@gmail.com

✂ 切 り 取 り 線

ＰＴＡ入会届

ふじみ野市立福岡中学校ＰＴＡ会長 様

ふじみ野市立福岡中学校ＰＴＡに入会します。

令和 年 月 日

学年 組 生徒氏名

会員氏名 印
（※実際に活動される保護者氏名をご記入ください）